



شورای اسلامی شهر آران و ویدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره:

تاریخ:

پیوست:

صفحه: یک

صورت جلسه

<input type="checkbox"/> دعوت کننده: رییس شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> علت تشکیل جلسه: تشخیص شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> درخواست فرماندار	<input type="checkbox"/> درخواست بخشدار	<input type="checkbox"/> درخواست شهردار	<input type="checkbox"/> سایر
شماره دعوتنامه: تلفنی		تاریخ:		ساعت شروع جلسه: ۱۷/۳۰		ساعت خاتمه جلسه: ۲۰/۳۰	
شماره جلسه: یکصد و پنجاه و یکم		تاریخ جلسه: ۹۵/۱/۱۶		روز: دوشنبه		نوع جلسه: عادی <input checked="" type="checkbox"/> فوق العاده <input type="checkbox"/>	
نحوه تشکیل جلسه: عینی <input checked="" type="checkbox"/> غیرعینی <input type="checkbox"/>		محل برگزاری: دفتر شورای اسلامی شهر					
<p>دستور کار جلسه: از صدای سخن عشق ندیدم خوشتر یادگاری که در این گنبد دوار بماند</p> <p>تاریخ بشریت سرشار است از یادگارهای باقی مانده از اقوام و رسوم ایشان و یا بقایای آثار ایشان؛ نیز ابنیه و باغات و اشجاری که هر کدام نشانه‌ای از عظمت، قدرت یا خلاقیت و نجابت اشخاص و افراد شاخص و استثنایی است، لکن حافظ خوشترین و زیباترین یادگاری که از عالم جسمانی باقی می ماند صدای عشق می داند، چرا؟ تاکنون علم و دانش بشری بدین مرتبت که باقی ترین اثر جاودان چیست پی نبرده است اما جسته و گریخته، دانشمندان و محققان بدین نتیجه رسیده اند که ماندگارترین یادگار صداست و در آسمان ها، پژواک صدای آدمی از هر آدمی باقی می ماند.</p> <p>هر که شد محرم دل در حرم یاد بماند وان که این کار ندانست در انکار بماند</p> <p>۱- بررسی نامه ها، قراردادهای و توافق نامه های شهرداری</p> <p>خلاصه مطالب و نطق های قبل از دستور: جلسه با تلاوت آیات سبحانی آغاز و سپس نامه ها و قراردادهای ذیل بررسی گردید.</p> <p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار اول: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه اول موافقت نمودند.</p> <p>مصوبه اول: نامه شماره ۸۸ مورخ ۹۵/۱/۸ شهرداری در خصوص کمک هزینه سفرهای زیارتی و تفریحی کارکنان شهرداری در سال ۹۵ به مبلغ سه میلیون ریال بررسی و مقرر گردید که ضمن اطلاع رسانی کامل به کلیه پرسنل شهرداری فقط بابت سال ۹۵ مبلغ فوق اختصاص یابد.</p> <p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار دوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه دوم موافقت نمودند.</p> <p>مصوبه دوم: نامه شماره ۸۰ مورخ ۹۵/۱/۸ شهرداری در خصوص اجاره و بهره برداری تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر شامل ۱۰ عدد بیلبورد، ۶۲ عدد استند و یک عدد تبلیغات پل عابر پیاده بررسی و مقرر شد بر اساس قیمت پایه سالانه به مبلغ ۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار گردد.</p> <p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار سوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه سوم موافقت نمودند.</p> <p>مصوبه سوم: نامه شماره ۱۴۲ مورخ ۹۵/۱/۹ شهرداری به انضمام درخواست سرپرست سازمان حمل و نقل همگانی شهرداری در خصوص خرید یک دستگاه خودرو جهت انجام امور مربوط به سازمان و تاکسیرانی بررسی و با پیشنهاد فوق موافقت گردید.</p> <p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار چهارم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه چهارم موافقت نمودند.</p> <p>مصوبه چهارم: نامه شماره ۲۷۶۹۳ مورخ ۹۴/۱۲/۲۰ شهرداری به انضمام ۳ برگ متمم توافق نامه شماره ۲۷۶۹۲ مورخ ۹۴/۱۲/۲۰ و دو برگ اظهار نظر کارشناسی در خصوص زمین آقای احمد کوزه پز واقع در بلوار دکتر اسلامی بررسی و نظر به این که طبق توافقنامه شماره ۴۲۹-۸۸/۱/۲۰ نیم پلاکی به متراژ ۹۰/۶۲ مترمربع به شماره پلاک ۱۰۹ فرعی از یک اصلی باقی مانده ۳۲ فرعی در مالکیت توافق کننده قرار گرفته و در حال حاضر نیم پلاکی همجوار قطعه فوق که در مالکیت شهرداری قرار داشته، به صورت قطعه به شخص ثالث واگذار گردیده و لذا مقرر گردید طبق نظر کارشناسی از قرار هر مترمربع ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۹۰/۶۲۰/۰۰۰ ریال محاسبه و در حساب بستنکاری مشارالیه منظور گردد و با توجه به این که پس از اخذ سند قطعات به صورت تفکیک شده، متراژ ۲۰/۸۲ مترمربع طلب شهرداری گردیده لذا مقرر شد عرصه فوق از قرار هر مترمربع ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۲۰/۸۲۰/۰۰۰ ریال محاسبه و از خسارت کسر گردد. همچنین نظر به این که مالک نسبت به اجرای کوچه ۱۰ متری و در طول ۱۰۰ متر و کسر از سند خود اقدام نموده که در انتهای آن طبق نقشه تفکیکی مقدار ۲۸ مترمربع عرصه باقی مانده لذا با توجه به این که کوچه ثبتي قرار گرفته مقرر گردید عرصه فوق از قرار هر مترمربع ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال محاسبه و از خسارت کسر گردد و نهایتاً مبلغ ۴۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال طلب توافق کننده می باشد که شهرداری نسبت به صدور پروانه ساختمانی (صنعتی، تجاری، خدماتی) و عوارض تفکیک تا مبلغ فوق طبق ضوابط شهرسازی برای توافق کننده در محدوده بلوار دکتر اسلامی که ایشان تقاضا کند اقدام خواهد نمود.</p>							

